様式第４号（第５条関係）

市営住宅同居承認申請書 受付
年  月  日

第     号

入居住宅

住宅名 市営
住宅

アパート
号

所在地 ひたちなか市

汚水処理施設

使用料
         円 月額家賃           円

駐車場

使用料
         円 現居住人員          人

同居 しよ

うと する

者

続柄 氏名 生年月日 個人番号 月収 勤務先

入居 者と

の関係
  同居開始日 年  月  日から

理由

 上記のとおり市営住宅の同居の承認を受けたいので申請します。

年  月  日

氏名

ひたちなか市長      殿

（注） 同居しようとする者に収入がある場合は，収入を証明する書類を添付して

ください。